
1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnice A

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK Q7 3 029437.02  0.00 34.95
2 Lara Luetić 2009 MLADOST Q7 2 022441.30  0.00 38.25
3 Tonka Brkljačić 2009 MLADOST Q7 1 021941.78  0.00 38.55
4 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA Q7 6 020642.20  0.00 39.31
5 Laura Rakiđija 2009 MLADOST Q7 5 019041.56  0.00 40.40
6 Kaja Malezija 2009 MLADOST Q6 3 017842.46  0.00 41.26
7 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK Q6 4 017442.89  0.00 41.57
8 Tara Jelačić 2009 MEDVEŠČAK Q7 4 017138.00  0.00 41.79
9 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK Q6 5 016544.50  0.00 42.31
10 Debora Pehar 2009 NEVERA Q5 4 016146.74  0.00 42.65
11 Mara Hofmann 2009 DUBRAVA Q6 1 015844.97  0.00 42.93
12 Franka Prahin 2009 DUBRAVA Q4 4 015648.99  0.00 43.14
13 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK6 2 014344.29  0.00 44.39
14 Veronika Maslović 2009 NEVERA4 3 013248.74  0.00 45.56
15 Tia Politeo 2009 DUBRAVA5 6 012748.38  0.00 46.16
16 Ana Babić 2009 DUBRAVA3 5 012551.85  0.00 46.48
17 Marija Tica 2009 MLADOST5 5 012346.91  0.00 46.73
18 Dora Prce 2009 DUBRAVA5 1 011547.20  0.00 47.70
19 Franka Žuvić 2009 DUBRAVA4 5 011149.79  0.00 48.31
20 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA3 4 010751.09  0.00 48.81
21 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK4 2 010549.19  0.00 49.13
22 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK2 6 010159.93  0.00 49.76
23 Leona Martinac 2009 NEVERA2 1 09159.07  0.00 51.63
24 Lara Lambevska 2009 DUBRAVA2 2 07856.26  0.00 54.17
25 Paula Nižić 2009 NEVERA1 5 06359:59.99  0.00 58.15
26 Anđela Smilović 2009 NEVERA1 1 03059:59.99  0.00 1:14.79

Početnice B

1 Marta Isaković 2010 DUBRAVA5 2 015046.86  0.00 43.70
2 Franka Špehar 2010 MLADOST5 3 013745.45  0.00 44.98
3 Eva Bolanča 2010 ZAGREBAČKI PK3 6 011553.46  0.00 47.73
4 Mia Sremac 2010 DUBRAVA4 6 011150.21  0.00 48.24
5 Dora Stipić 2010 MEDVEŠČAK3 2 010951.82  0.00 48.61
6 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK3 3 010450.99  0.00 49.32
7 Dora Hren 2010 DUBRAVA4 1 010450.11  0.00 49.33
8 Ella Papac 2010 DUBRAVA3 1 09452.30  0.00 50.95
9 Tia Svedrović 2010 MLADOST2 4 08754.15  0.00 52.34
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Lucija Jelačić 2010 MEDVEŠČAK2 3 07754.00  0.00 54.56
11 Angela Kralj 2010 ZAGREBAČKI PK1 2 0481:09.07  0.00 1:03.56
12 Tara Dmitrović 2010 MEDVEŠČAK1 3 0391:00.00  0.00 1:08.15
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1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnici A

1 Mate Grgurić 2008 NEVERA Q16 3 026831.66  0.00 31.41
2 Noan Baćić 2008 NEVERA Q16 4 021934.62  0.00 33.60
3 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK Q16 6 021435.77  0.00 33.86
4 Damjan Kruc 2008 MEDVEŠČAK Q16 2 020735.10  0.00 34.21
5 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK Q16 1 020635.30  0.00 34.26
6 Tin Vinković Šatara 2008 MEDVEŠČAK Q15 4 020036.97  0.00 34.60
7 Vito Žunić 2008 DUBRAVA Q16 5 018935.29  0.00 35.27
8 Jan Slavnić 2008 ZAGREBAČKI PK Q14 3 018337.74  0.00 35.65
9 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK Q13 3 016739.83  0.00 36.74
10 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK Q13 2 016640.01  0.00 36.83
11 Luka Rebić 2008 MLADOST14 4 016538.00  0.00 36.89
12 Leon Kolar 2008 DUBRAVA15 5 015637.27  0.00 37.63
13 Borna Barac 2008 NEVERA14 6 015038.93  0.00 38.12
14 Patrik Čukljek 2008 MLADOST11 2 014842.40  0.00 38.27
15 Lucijan Šute 2008 MLADOST13 6 014040.71  0.00 38.99
16 Lovro Sorić 2008 MLADOST12 1 013041.47  0.00 39.92
17 Karlo Petrić 2008 MLADOST12 4 012841.13  0.00 40.15
18 Andrej Padmosoekarto 2008 MEDVEŠČAK13 1 012740.26  0.00 40.30
19 Andrija Ledić 2008 DUBRAVA10 4 012643.43  0.00 40.33
20 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA10 1 012643.83  0.00 40.36
21 Teo Šegedin 2008 IGRA13 5 012640.17  0.00 40.40
22 Mateo Marijanić 2008 NEVERA11 4 012541.83  0.00 40.52
23 Franko Urlić 2008 MEDVEŠČAK11 6 012442.89  0.00 40.54
24 Luka Sertić 2008 DUBRAVA8 1 011745.59  0.00 41.32
25 Fran Ožvald 2008 MLADOST10 6 011344.20  0.00 41.84
26 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK9 4 011244.21  0.00 41.92
27 Luka Petrović 2008 ZAGREBAČKI PK8 4 011245.09  0.00 41.98
28 David Grbac 2008 NEVERA11 3 011041.76  0.00 42.25
29 Matej Basić 2008 NATATOR10 2 010243.72  0.00 43.25
30 Lukas Rebrović 2008 DUBRAVA9 3 010044.20  0.00 43.60
31 Tin Vlajčević 2008 MEDVEŠČAK8 3 09744.90  0.00 44.00
32 Maro Kocković 2008 MLADOST7 6 09446.74  0.00 44.49
33 Roko Bolanča 2008 ZAGREBAČKI PK7 4 09446.28  0.00 44.51
34 Konrad Kralj 2008 ZAGREBAČKI PK9 6 09244.74  0.00 44.75
35 Miho Karlić 2008 MEDVEŠČAK5 2 09149.04  0.00 44.98
36 Josip Krga 2008 NEVERA7 3 08846.26  0.00 45.40
37 Tristan Probst 2008 DUBRAVA6 1 08747.40  0.00 45.57
38 Lucian Matić 2008 MEDVEŠČAK5 5 08749.62  0.00 45.63
39 Jakov Škevin 2008 IGRA7 2 08646.28  0.00 45.80
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Marko Bobrek 2008 DUBRAVA3 2 08552.69  0.00 45.96
41 Luka Jureković 2008 MEDVEŠČAK3 3 08352.17  0.00 46.34
42 Vito Kalajžić 2008 MEDVEŠČAK2 5 08359:59.99  0.00 46.36
43 Kaleb Dolan 2008 DUBRAVA7 1 08146.47  0.00 46.81
44 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PK6 2 07747.29  0.00 47.54
45 Tin Božičević 2008 DUBRAVA4 3 07550.33  0.00 47.84
46 Luka Štefanec 2008 ZAGREBAČKI PK3 4 07352.23  0.00 48.28
47 Maksim Ivičić 2008 DUBRAVA3 1 06955.00  0.00 49.22
48 Ivan Bjelanović 2008 NEVERA3 5 06954.66  0.00 49.24
49 Bruno Rafaeli 2008 ZAGREBAČKI PK5 4 05848.43  0.00 52.33
50 Stjepan Jurić 2008 MEDVEŠČAK6 6 05147.71  0.00 54.37
51 Karlo Mikulaj 2008 MEDVEŠČAK2 2 0451:04.70  0.00 56.79
52 Josip Oršolić 2008 MEDVEŠČAK2 3 04358.00  0.00 57.66
53 Nicolas Hanušić 2008 NEVERA1 3 03959:59.99  0.00 59.27
54 Rron Shatri 2008 DUBRAVA2 1 03959:59.99  0.00 59.74
55 Marko Komadina 2008 NEVERA1 2 03859:59.99  0.00 59.84
NS Lovro Jukić 2008 MEDVEŠČAK11 5 0042.52  0.00 99:99.99

Početnici B

1 Jakov Wozdecky 2009 MLADOST Q15 3 017936.38  0.00 35.92
2 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK Q14 2 016938.27  0.00 36.60
3 Karlo Ivanović 2009 ZAGREBAČKI PK14 5 016538.50  0.00 36.88
4 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK15 1 016237.36  0.00 37.11
5 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE15 6 015637.68  0.00 37.60
6 Roko Miletić 2009 MEDVEŠČAK12 2 014641.24  0.00 38.45
7 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA8 6 013645.77  0.00 39.37
8 Lovro Makar 2009 MLADOST12 3 013340.73  0.00 39.69
9 Filip Daidžić 2009 MEDVEŠČAK10 3 012842.95  0.00 40.15
10 Mak Pulić 2009 MEDVEŠČAK9 5 012744.67  0.00 40.29
11 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK9 2 011844.51  0.00 41.21
12 Toma Pehar 2009 NATATOR11 1 010942.55  0.00 42.41
13 Marko Milanović 2009 MEDVEŠČAK6 4 010847.00  0.00 42.51
14 Vanja Miljanić 2009 MLADOST12 5 010741.31  0.00 42.65
15 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK8 2 010645.36  0.00 42.69
16 Filip Đukić 2009 DUBRAVA5 3 010348.23  0.00 43.12
17 Lovro Smojver 2009 ZAGREBAČKI PK7 5 09646.46  0.00 44.21
18 Petar Vori 2009 DUBRAVA8 5 09145.42  0.00 44.97
19 Bruno Brajković 2009 ZAGREBAČKI PK5 6 09050.05  0.00 45.10
20 Filip Marković 2009 DUBRAVA6 3 08446.90  0.00 46.20
21 Nikola Linta 2009 NATATOR4 1 07951.29  0.00 47.02
22 Vito Dediol 2009 MEDVEŠČAK4 5 07551.07  0.00 47.86
23 Lukas Hmelina 2009 DUBRAVA4 2 07550.80  0.00 47.97
24 Luka Mićanović 2009 ZAGREBAČKI PK4 6 06851.82  0.00 49.40
25 Josip Starčić 2009 NATATOR3 6 06455.55  0.00 50.41
26 Mihael Kožul 2009 MEDVEŠČAK2 4 04858.50  0.00 55.53
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

27 Adrian Gherliza 2009 NEVERA1 4 04059:59.99  0.00 59.15
DQ Filip Mihaljević 2009 DUBRAVA Nepravilan start12 6 0041.48  0.00 41.45
DQ Filip Šango 2009 NEVERA Nepravilan start5 1 0050.00  0.00 43.16
NK Toto Šipek-Glavač 2010 OLIMP-ZABOK15 2 0037.00  0.00 36.92
NK Dante Perić 2010 MLADOST6 5 0047.40  0.00 49.11
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1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnice A

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK7 3 024149.22  0.00 46.23
2 Tonka Brkljačić 2009 MLADOST7 2 019750.99  0.00 49.48
3 Laura Rakiđija 2009 MLADOST7 5 019252.00  0.00 49.87
4 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK7 1 019152.08  0.00 49.96
5 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK7 6 017554.12  0.00 51.47
6 Lara Luetić 2009 MLADOST6 3 017054.16  0.00 51.92
7 Marija Tica 2009 MLADOST6 4 016654.73  0.00 52.31
8 Kaja Malezija 2009 MLADOST6 5 015858.02  0.00 53.23
9 Tara Jelačić 2009 MEDVEŠČAK7 4 015550.00  0.00 53.53
10 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK4 2 01531:04.00  0.00 53.84
11 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA6 1 014658.23  0.00 54.65
12 Ana Babić 2009 DUBRAVA2 6 014459:59.99  0.00 54.84
13 Dora Prce 2009 DUBRAVA5 4 01251:00.40  0.00 57.55
14 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK6 6 012358.70  0.00 57.86
15 Mara Hofmann 2009 DUBRAVA5 3 010559.13  0.00 1:00.89
16 Franka Prahin 2009 DUBRAVA4 6 01011:05.52  0.00 1:01.77
17 Tia Politeo 2009 DUBRAVA3 2 0841:07.00  0.00 1:05.61
18 Franka Žuvić 2009 DUBRAVA2 1 08259:59.99  0.00 1:06.19
19 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK5 6 0801:01.74  0.00 1:06.59
20 Veronika Maslović 2009 NEVERA2 4 0691:27.27  0.00 1:10.08
21 Lara Lambevska 2009 DUBRAVA3 6 0681:16.67  0.00 1:10.43
22 Paula Nižić 2009 NEVERA1 5 04859:59.99  0.00 1:18.76
DQ Debora Pehar 2009 NEVERA Nepravilan okret1 2 0059:59.99  0.00 1:03.81
DQ Viktorija Jug 2009 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj2 5 0059:59.99  0.00 1:15.08
DQ Leona Martinac 2009 NEVERA Nepravilno plivanje1 4 0059:59.99  0.00 1:20.13

Početnice B

1 Franka Špehar 2010 MLADOST6 2 014457.07  0.00 54.89
2 Tia Svedrović 2010 MLADOST5 5 01221:01.00  0.00 57.99
3 Dora Hren 2010 DUBRAVA4 4 01191:03.25  0.00 58.49
4 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK3 5 01151:07.61  0.00 59.21
5 Mia Sremac 2010 DUBRAVA5 1 01071:01.20  0.00 1:00.56
6 Dora Stipić 2010 MEDVEŠČAK4 1 01011:05.12  0.00 1:01.83
7 Eva Bolanča 2010 ZAGREBAČKI PK3 3 0971:06.47  0.00 1:02.65
8 Ella Papac 2010 DUBRAVA3 4 0891:06.89  0.00 1:04.50
9 Marta Isaković 2010 DUBRAVA2 2 08259:59.99  0.00 1:06.12
10 Lucija Jelačić 2010 MEDVEŠČAK4 5 0791:04.00  0.00 1:06.85
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Angela Kralj 2010 ZAGREBAČKI PK2 3 0571:17.69  0.00 1:14.58
12 Tara Dmitrović 2010 MEDVEŠČAK3 1 0561:10.00  0.00 1:15.06
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1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnici A

1 Mate Grgurić 2008 NEVERA15 3 026541.31  0.00 39.27
2 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK15 4 019944.12  0.00 43.22
3 Patrik Čukljek 2008 MLADOST14 2 015949.36  0.00 46.58
4 Tin Vinković Šatara 2008 MEDVEŠČAK15 2 015646.24  0.00 46.82
5 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK15 5 014947.60  0.00 47.59
6 Jan Slavnić 2008 ZAGREBAČKI PK14 5 013549.46  0.00 49.11
7 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK14 3 013149.00  0.00 49.60
8 Vito Žunić 2008 DUBRAVA14 6 013049.61  0.00 49.79
9 Noan Baćić 2008 NEVERA13 2 012850.12  0.00 50.07
10 Franko Urlić 2008 MEDVEŠČAK12 4 012752.63  0.00 50.16
11 Luka Rebić 2008 MLADOST13 4 012550.03  0.00 50.37
12 Teo Šegedin 2008 IGRA13 3 012249.62  0.00 50.83
13 Viktor Šošić 2008 IGRA13 6 011552.14  0.00 51.84
14 Lucijan Šute 2008 MLADOST8 1 010958.26  0.00 52.80
15 Borna Barac 2008 NEVERA11 5 010954.24  0.00 52.82
16 Konrad Kralj 2008 ZAGREBAČKI PK10 2 010855.11  0.00 52.91
17 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK9 4 010755.45  0.00 53.10
18 Andrej Padmosoekarto 2008 MEDVEŠČAK12 6 010353.48  0.00 53.86
19 Leon Kolar 2008 DUBRAVA8 6 09758.45  0.00 54.77
19 Andrija Ledić 2008 DUBRAVA6 6 0971:01.04  0.00 54.77
21 Fran Ožvald 2008 MLADOST10 1 09455.23  0.00 55.35
22 Karlo Petrić 2008 MLADOST11 2 09454.02  0.00 55.38
23 Bruno Rafaeli 2008 ZAGREBAČKI PK8 3 09357.56  0.00 55.65
24 Josip Krga 2008 NEVERA8 5 09258.08  0.00 55.82
25 Stjepan Jurić 2008 MEDVEŠČAK8 2 09157.71  0.00 55.98
26 Luka Sertić 2008 DUBRAVA7 4 08958.72  0.00 56.43
27 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK11 4 08853.93  0.00 56.59
28 Lukas Rebrović 2008 DUBRAVA8 4 08657.59  0.00 57.11
29 Lovro Sorić 2008 MLADOST9 1 08456.65  0.00 57.47
30 Tin Vlajčević 2008 MEDVEŠČAK5 3 0811:01.36  0.00 58.23
31 Matej Basić 2008 NATATOR9 3 07955.36  0.00 58.61
32 Kaleb Dolan 2008 DUBRAVA4 1 0791:03.78  0.00 58.78
33 Tin Božičević 2008 DUBRAVA4 2 0761:03.39  0.00 59.52
34 Vito Kalajžić 2008 MEDVEŠČAK7 1 07659.60  0.00 59.55
35 Karlo Mikulaj 2008 MEDVEŠČAK4 3 0761:02.62  0.00 59.59
36 Lucian Matić 2008 MEDVEŠČAK6 1 0721:00.80  0.00 1:00.44
37 Marko Bobrek 2008 DUBRAVA5 2 0711:02.15  0.00 1:00.80
38 David Grbac 2008 NEVERA3 4 0671:05.00  0.00 1:02.03
39 Maksim Ivičić 2008 DUBRAVA3 6 0641:07.12  0.00 1:03.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Luka Petrović 2008 ZAGREBAČKI PK5 1 0611:02.36  0.00 1:03.93
41 Mateo Marijanić 2008 NEVERA6 5 0611:00.71  0.00 1:03.99
42 Miho Karlić 2008 MEDVEŠČAK6 3 0611:00.11  0.00 1:04.11
43 Luka Štefanec 2008 ZAGREBAČKI PK3 5 0601:06.27  0.00 1:04.24
44 Ivan Bjelanović 2008 NEVERA1 5 06059:59.99  0.00 1:04.41
45 Luka Jureković 2008 MEDVEŠČAK2 5 0591:13.90  0.00 1:04.59
46 Roko Bolanča 2008 ZAGREBAČKI PK7 2 05859.00  0.00 1:05.17
47 Maro Kocković 2008 MLADOST7 6 0581:00.00  0.00 1:05.20
48 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PK3 1 0521:06.81  0.00 1:07.63
49 Josip Oršolić 2008 MEDVEŠČAK2 4 0441:10.00  0.00 1:11.27
50 Tristan Probst 2008 DUBRAVA1 4 04459:59.99  0.00 1:11.45
NS Lovro Jukić 2008 MEDVEŠČAK12 2 0052.86  0.00 99:99.99
DQ Damjan Kruc 2008 MEDVEŠČAK Nepravilan okret15 6 0048.55  0.00 53.62
DQ Rron Shatri 2008 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj1 2 0059:59.99  0.00 1:10.42
DQ Nicolas Hanušić 2008 NEVERA Nepravilan okret1 1 0059:59.99  0.00 1:11.20

Početnici B

1 Karlo Ivanović 2009 ZAGREBAČKI PK14 4 016649.11  0.00 45.93
2 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK12 1 013453.32  0.00 49.24
3 Marko Milanović 2009 MEDVEŠČAK13 5 013051.24  0.00 49.74
4 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK12 5 012853.21  0.00 50.05
5 Vanja Miljanić 2009 MLADOST14 1 012749.47  0.00 50.21
6 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK12 3 012652.25  0.00 50.28
7 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA7 3 011358.62  0.00 52.18
8 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE10 3 010954.80  0.00 52.84
9 Filip Daidžić 2009 MEDVEŠČAK11 1 010554.27  0.00 53.38
10 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK10 4 010254.92  0.00 53.89
11 Mak Pulić 2009 MEDVEŠČAK10 5 09955.13  0.00 54.49
12 Jakov Wozdecky 2009 MLADOST6 2 0971:00.43  0.00 54.91
13 Vito Dediol 2009 MEDVEŠČAK10 6 09055.34  0.00 56.19
14 Toma Pehar 2009 NATATOR9 2 09055.55  0.00 56.30
15 Lovro Makar 2009 MLADOST9 6 08857.00  0.00 56.66
16 Filip Šango 2009 NEVERA3 2 0851:05.00  0.00 57.34
17 Filip Đukić 2009 DUBRAVA7 5 08259.59  0.00 57.98
18 Nikola Linta 2009 NATATOR4 4 0821:03.31  0.00 58.09
19 Roko Miletić 2009 MEDVEŠČAK11 6 07854.40  0.00 58.94
20 Filip Mihaljević 2009 DUBRAVA4 5 0701:03.62  0.00 1:01.23
20 Bruno Brajković 2009 ZAGREBAČKI PK5 5 0701:02.28  0.00 1:01.23
22 Josip Starčić 2009 NATATOR2 2 0691:10.55  0.00 1:01.38
23 Luka Mićanović 2009 ZAGREBAČKI PK2 3 0571:09.07  0.00 1:05.38
24 Petar Vori 2009 DUBRAVA5 6 0521:02.42  0.00 1:07.30
25 Lovro Smojver 2009 ZAGREBAČKI PK6 4 0481:00.30  0.00 1:09.46
DQ Lukas Hmelina 2009 DUBRAVA Nepravilno plivanje2 6 0059:59.99  0.00 1:00.25
DQ Mihael Kožul 2009 MEDVEŠČAK Nepravilan okret4 6 001:05.00  0.00 1:07.47
DQ Filip Marković 2009 DUBRAVA Nepravilno plivanje2 1 0059:59.99  0.00 1:11.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnici 2010

1 Toto Šipek-Glavač 2010 OLIMP-ZABOK15 1 012248.36  0.00 50.84
2 Dante Perić 2010 MLADOST5 4 0701:02.10  0.00 1:00.98
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1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnice A

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK7 3 022046.17  0.00 42.48
2 Laura Rakiđija 2009 MLADOST7 2 020346.96  0.00 43.61
3 Tonka Brkljačić 2009 MLADOST6 3 018350.44  0.00 45.15
4 Lara Luetić 2009 MLADOST7 6 016749.08  0.00 46.56
5 Tara Jelačić 2009 MEDVEŠČAK7 4 015946.50  0.00 47.36
6 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK7 5 015348.06  0.00 47.92
7 Kaja Malezija 2009 MLADOST6 5 014352.00  0.00 48.98
8 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK4 4 013757.50  0.00 49.79
9 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA6 2 013651.44  0.00 49.82
10 Franka Prahin 2009 DUBRAVA3 3 012858.96  0.00 50.85
11 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK6 6 012654.78  0.00 51.16
12 Marija Tica 2009 MLADOST6 1 011254.75  0.00 53.20
13 Mara Hofmann 2009 DUBRAVA4 5 011057.81  0.00 53.56
14 Veronika Maslović 2009 NEVERA5 2 010855.75  0.00 53.79
15 Dora Prce 2009 DUBRAVA5 1 010656.58  0.00 54.15
16 Ana Babić 2009 DUBRAVA2 5 01061:03.35  0.00 54.16
17 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK2 3 0931:01.21  0.00 56.59
17 Debora Pehar 2009 NEVERA4 3 09356.74  0.00 56.59
19 Franka Žuvić 2009 DUBRAVA3 1 0881:00.10  0.00 57.71
20 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK5 3 08355.29  0.00 58.64
21 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA3 6 0801:00.34  0.00 59.57
22 Tia Politeo 2009 DUBRAVA4 1 07757.95  0.00 1:00.31
23 Paula Nižić 2009 NEVERA1 5 07359:59.99  0.00 1:01.33
24 Anđela Smilović 2009 NEVERA1 1 06859:59.99  0.00 1:02.63
25 Lara Lambevska 2009 DUBRAVA2 2 0581:03.14  0.00 1:06.14
26 Leona Martinac 2009 NEVERA3 2 05659.92  0.00 1:06.83

Početnice B

1 Marta Isaković 2010 DUBRAVA7 1 013848.57  0.00 49.60
2 Franka Špehar 2010 MLADOST6 4 011050.79  0.00 53.55
3 Ella Papac 2010 DUBRAVA5 5 010256.43  0.00 54.77
4 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK2 6 01011:04.58  0.00 55.07
5 Dora Stipić 2010 MEDVEŠČAK3 4 09659.56  0.00 55.98
6 Tia Svedrović 2010 MLADOST3 5 0931:00.00  0.00 56.58
7 Mia Sremac 2010 DUBRAVA5 6 08956.64  0.00 57.42
8 Dora Hren 2010 DUBRAVA1 2 08559:59.99  0.00 58.26
9 Eva Bolanča 2010 ZAGREBAČKI PK4 2 08257.72  0.00 58.91
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Lucija Jelačić 2010 MEDVEŠČAK4 6 07358.00  0.00 1:01.35
11 Tara Dmitrović 2010 MEDVEŠČAK1 3 0671:05.00  0.00 1:03.06
12 Angela Kralj 2010 ZAGREBAČKI PK1 4 0481:08.15  0.00 1:10.46
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1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m LEĐNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnici A

1 Mate Grgurić 2008 NEVERA15 3 022836.51  0.00 36.32
2 Noan Baćić 2008 NEVERA15 1 016841.22  0.00 40.26
3 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK15 6 016441.34  0.00 40.55
4 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK15 5 016340.96  0.00 40.61
5 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK15 2 015340.55  0.00 41.48
6 Tin Vinković Šatara 2008 MEDVEŠČAK13 3 015244.10  0.00 41.60
7 Damjan Kruc 2008 MEDVEŠČAK14 4 015042.20  0.00 41.76
8 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK13 2 014844.50  0.00 41.96
9 Vito Žunić 2008 DUBRAVA14 6 014343.39  0.00 42.49
10 Jan Slavnić 2008 ZAGREBAČKI PK14 2 014142.23  0.00 42.69
11 Karlo Petrić 2008 MLADOST8 2 012552.68  0.00 44.39
12 Lucijan Šute 2008 MLADOST13 1 012347.06  0.00 44.66
13 Patrik Čukljek 2008 MLADOST9 1 012052.46  0.00 44.98
14 Borna Barac 2008 NEVERA12 3 011347.67  0.00 45.84
15 Andrija Ledić 2008 DUBRAVA12 5 011048.27  0.00 46.29
16 Luka Rebić 2008 MLADOST13 5 011046.63  0.00 46.32
17 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK10 4 09750.85  0.00 48.32
18 Leon Kolar 2008 DUBRAVA11 3 09648.67  0.00 48.41
19 David Grbac 2008 NEVERA10 1 09551.77  0.00 48.54
20 Mateo Marijanić 2008 NEVERA11 1 09550.00  0.00 48.57
21 Luka Sertić 2008 DUBRAVA9 5 09552.44  0.00 48.59
22 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PK9 6 08852.48  0.00 49.77
23 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA11 4 08848.75  0.00 49.80
24 Maro Kocković 2008 MLADOST4 6 08757.93  0.00 50.02
25 Franko Urlić 2008 MEDVEŠČAK12 4 08647.70  0.00 50.21
26 Maksim Ivičić 2008 DUBRAVA9 2 08652.30  0.00 50.31
27 Lovro Sorić 2008 MLADOST11 5 08550.00  0.00 50.40
28 Andrej Padmosoekarto 2008 MEDVEŠČAK8 4 08452.50  0.00 50.64
29 Marko Bobrek 2008 DUBRAVA9 4 07952.09  0.00 51.62
30 Fran Ožvald 2008 MLADOST10 3 07950.82  0.00 51.63
31 Roko Bolanča 2008 ZAGREBAČKI PK8 6 07652.93  0.00 52.37
32 Josip Krga 2008 NEVERA5 1 07255.89  0.00 53.30
33 Miho Karlić 2008 MEDVEŠČAK6 1 07054.77  0.00 53.86
34 Tristan Probst 2008 DUBRAVA7 4 06953.37  0.00 53.98
35 Luka Petrović 2008 ZAGREBAČKI PK6 6 06954.79  0.00 54.07
36 Matej Basić 2008 NATATOR11 6 06750.37  0.00 54.60
37 Tin Vlajčević 2008 MEDVEŠČAK6 2 06654.13  0.00 54.86
38 Konrad Kralj 2008 ZAGREBAČKI PK5 5 06155.78  0.00 56.37
39 Stjepan Jurić 2008 MEDVEŠČAK3 2 05859.14  0.00 57.36
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Vito Kalajžić 2008 MEDVEŠČAK4 1 05457.43  0.00 58.50
41 Karlo Mikulaj 2008 MEDVEŠČAK3 3 05357.94  0.00 58.94
42 Nicolas Hanušić 2008 NEVERA1 1 05259:59.99  0.00 59.23
43 Luka Jureković 2008 MEDVEŠČAK2 5 0501:04.87  0.00 1:00.09
44 Luka Štefanec 2008 ZAGREBAČKI PK2 1 0501:06.35  0.00 1:00.29
45 Lucian Matić 2008 MEDVEŠČAK2 4 0491:02.70  0.00 1:00.71
46 Tin Božičević 2008 DUBRAVA1 3 0451:10.71  0.00 1:02.34
47 Ivan Bjelanović 2008 NEVERA2 2 0401:03.46  0.00 1:04.94
48 Josip Oršolić 2008 MEDVEŠČAK2 3 0371:02.00  0.00 1:06.38
49 Kaleb Dolan 2008 DUBRAVA1 2 03459:59.99  0.00 1:07.99
50 Marko Komadina 2008 NEVERA1 6 03459:59.99  0.00 1:08.56
NS Lovro Jukić 2008 MEDVEŠČAK4 4 0056.42  0.00 99:99.99
NS Bruno Rafaeli 2008 ZAGREBAČKI PK10 6 0051.79  0.00 99:99.99
DQ Lukas Rebrović 2008 DUBRAVA Nepravilan okret7 1 0053.55  0.00 51.71
DQ Rron Shatri 2008 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj1 5 0059:59.99  0.00 1:04.61

Početnici B

1 Jakov Wozdecky 2009 MLADOST15 4 015339.75  0.00 41.51
2 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE14 3 014942.07  0.00 41.82
3 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK14 5 013142.99  0.00 43.74
4 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK10 5 012751.77  0.00 44.11
5 Karlo Ivanović 2009 ZAGREBAČKI PK13 4 012444.43  0.00 44.54
6 Lovro Makar 2009 MLADOST13 6 012147.08  0.00 44.83
7 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA12 6 011448.60  0.00 45.82
8 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK12 1 011148.28  0.00 46.22
9 Roko Miletić 2009 MEDVEŠČAK4 3 010956.42  0.00 46.46
10 Lovro Smojver 2009 ZAGREBAČKI PK11 2 09649.27  0.00 48.41
11 Marko Milanović 2009 MEDVEŠČAK8 1 08652.92  0.00 50.17
12 Filip Mihaljević 2009 DUBRAVA9 3 08651.94  0.00 50.24
13 Filip Daidžić 2009 MEDVEŠČAK8 3 08652.49  0.00 50.27
14 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK3 4 08158.63  0.00 51.21
15 Bruno Brajković 2009 ZAGREBAČKI PK7 6 07553.59  0.00 52.65
16 Vanja Miljanić 2009 MLADOST5 2 07455.20  0.00 52.90
17 Toma Pehar 2009 NATATOR5 6 07356.11  0.00 52.99
18 Filip Đukić 2009 DUBRAVA6 5 07254.31  0.00 53.41
19 Nikola Linta 2009 NATATOR7 2 07053.39  0.00 53.86
20 Mak Pulić 2009 MEDVEŠČAK6 3 06653.94  0.00 54.83
21 Filip Šango 2009 NEVERA5 4 06555.00  0.00 55.19
22 Mihael Kožul 2009 MEDVEŠČAK3 5 0621:00.00  0.00 56.14
23 Luka Mićanović 2009 ZAGREBAČKI PK3 1 0601:00.00  0.00 56.47
24 Filip Marković 2009 DUBRAVA5 3 05954.94  0.00 56.76
25 Lukas Hmelina 2009 DUBRAVA6 4 05954.00  0.00 56.77
26 Vito Dediol 2009 MEDVEŠČAK4 2 05756.53  0.00 57.67
27 Josip Starčić 2009 NATATOR3 6 0511:00.55  0.00 59.89
28 Adrian Gherliza 2009 NEVERA2 6 0491:06.46  0.00 1:00.32

© SWEVID stranica [page] 214.04.2018 17:43:47 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

29 Petar Vori 2009 DUBRAVA4 5 04357.35  0.00 1:03.06

Početnici 2010

1 Toto Šipek-Glavač 2010 OLIMP-ZABOK14 1 011743.33  0.00 45.33
2 Dante Perić 2010 MLADOST7 3 07353.19  0.00 52.98
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1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnice A

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK5 3 017142.40  0.00 43.92
2 Tara Jelačić 2009 MEDVEŠČAK5 4 015243.55  0.00 45.66
3 Tonka Brkljačić 2009 MLADOST5 2 013946.52  0.00 47.04
4 Lara Luetić 2009 MLADOST5 1 013148.00  0.00 47.99
5 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK5 6 012952.00  0.00 48.15
6 Laura Rakiđija 2009 MLADOST5 5 011847.00  0.00 49.61
7 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 3 01071:06.00  0.00 51.25
8 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK4 3 010054.00  0.00 52.43
9 Franka Prahin 2009 DUBRAVA4 5 09355.60  0.00 53.73
10 Kaja Malezija 2009 MLADOST3 4 0911:00.68  0.00 54.03
11 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK4 2 08255.10  0.00 56.02
12 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK3 1 0751:05.25  0.00 57.76
13 Mara Hofmann 2009 DUBRAVA4 1 07356.02  0.00 58.33
14 Marija Tica 2009 MLADOST4 6 06559.00  0.00 1:00.63
15 Debora Pehar 2009 NEVERA1 1 05759:59.99  0.00 1:03.25
16 Veronika Maslović 2009 NEVERA1 5 05659:59.99  0.00 1:03.64
17 Tia Politeo 2009 DUBRAVA3 6 0541:05.59  0.00 1:04.29
18 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK2 4 0421:06.57  0.00 1:09.78

Početnice B

1 Franka Špehar 2010 MLADOST4 4 07655.00  0.00 57.35
2 Mia Sremac 2010 DUBRAVA3 2 0661:03.35  0.00 1:00.06
3 Tia Svedrović 2010 MLADOST3 3 0581:00.00  0.00 1:02.64
4 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAK2 6 0581:13.69  0.00 1:02.72
5 Marta Isaković 2010 DUBRAVA2 5 0541:08.00  0.00 1:04.36
6 Dora Stipić 2010 MEDVEŠČAK1 3 0461:14.71  0.00 1:07.98
7 Ella Papac 2010 DUBRAVA1 2 04059:59.99  0.00 1:11.09
8 Eva Bolanča 2010 ZAGREBAČKI PK2 2 0371:07.71  0.00 1:12.53
9 Angela Kralj 2010 ZAGREBAČKI PK1 4 0271:25.00  0.00 1:21.13

© SWEVID stranica [page] 114.04.2018 18:06:22 bazen [pool] 25m



1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Početnici A

1 Mate Grgurić 2008 NEVERA12 3 023537.33  0.00 35.28
2 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK12 6 017441.70  0.00 39.03
3 Vito Žunić 2008 DUBRAVA12 5 017140.32  0.00 39.20
4 Noan Baćić 2008 NEVERA12 4 016739.34  0.00 39.54
5 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK11 1 015643.32  0.00 40.48
6 Tin Vinković Šatara 2008 MEDVEŠČAK11 2 014642.60  0.00 41.38
7 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK11 3 014242.00  0.00 41.77
8 Luka Rebić 2008 MLADOST10 3 011745.00  0.00 44.54
9 Jan Slavnić 2008 ZAGREBAČKI PK10 6 011147.34  0.00 45.27
10 Karlo Petrić 2008 MLADOST10 5 010646.80  0.00 46.06
11 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK10 2 010545.20  0.00 46.15
12 Borna Barac 2008 NEVERA9 1 010049.88  0.00 46.96
13 Patrik Čukljek 2008 MLADOST9 4 09048.52  0.00 48.56
14 Mateo Marijanić 2008 NEVERA7 6 08955.69  0.00 48.79
15 Maro Kocković 2008 MLADOST8 2 08352.63  0.00 49.84
16 Lucijan Šute 2008 MLADOST8 5 07953.00  0.00 50.78
17 Franko Urlić 2008 MEDVEŠČAK8 3 07550.45  0.00 51.65
18 Luka Sertić 2008 DUBRAVA7 4 07354.92  0.00 52.02
19 Andrija Ledić 2008 DUBRAVA5 6 0701:00.85  0.00 52.73
20 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK8 6 06754.05  0.00 53.65
21 David Grbac 2008 NEVERA1 1 06659:59.99  0.00 53.90
22 Fran Ožvald 2008 MLADOST5 1 0621:00.45  0.00 55.04
23 Matej Basić 2008 NATATOR6 1 06156.60  0.00 55.36
24 Leon Kolar 2008 DUBRAVA6 5 06056.31  0.00 55.40
25 Lovro Sorić 2008 MLADOST8 1 06054.00  0.00 55.43
26 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA2 6 05559:59.99  0.00 57.23
27 Josip Krga 2008 NEVERA1 5 05559:59.99  0.00 57.24
28 Konrad Kralj 2008 ZAGREBAČKI PK7 2 05454.92  0.00 57.34
29 Andrej Padmosoekarto 2008 MEDVEŠČAK7 5 05455.00  0.00 57.58
30 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PK5 4 05258.50  0.00 58.32
31 Luka Štefanec 2008 ZAGREBAČKI PK5 5 0521:00.12  0.00 58.38
32 Roko Bolanča 2008 ZAGREBAČKI PK7 3 05154.83  0.00 58.48
33 Luka Petrović 2008 ZAGREBAČKI PK6 6 04857.99  0.00 59.89
34 Miho Karlić 2008 MEDVEŠČAK3 6 0381:10.71  0.00 1:04.30
35 Tin Vlajčević 2008 MEDVEŠČAK4 4 0361:02.00  0.00 1:06.01
36 Vito Kalajžić 2008 MEDVEŠČAK2 4 0351:16.99  0.00 1:06.34
37 Tristan Probst 2008 DUBRAVA3 1 0311:08.76  0.00 1:08.91
38 Stjepan Jurić 2008 MEDVEŠČAK2 1 0241:22.23  0.00 1:14.84
39 Lucian Matić 2008 MEDVEŠČAK2 2 0211:17.37  0.00 1:17.85
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Karlo Mikulaj 2008 MEDVEŠČAK2 5 0171:20.69  0.00 1:24.06
NS Lovro Jukić 2008 MEDVEŠČAK3 4 001:03.89  0.00 99:99.99
NS Damjan Kruc 2008 MEDVEŠČAK12 2 0039.41  0.00 99:99.99
NS Bruno Rafaeli 2008 ZAGREBAČKI PK5 2 001:00.00  0.00 99:99.99
DQ Luka Jureković 2008 MEDVEŠČAK Nepravilan okret3 5 001:07.67  0.00 1:06.73

Početnici B

1 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE12 1 013841.43  0.00 42.18
2 Karlo Ivanović 2009 ZAGREBAČKI PK11 5 013043.27  0.00 43.02
3 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK11 4 012642.15  0.00 43.45
4 Jakov Wozdecky 2009 MLADOST10 4 011445.14  0.00 44.95
5 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK10 1 011146.91  0.00 45.29
6 Lovro Makar 2009 MLADOST9 3 09948.31  0.00 47.09
7 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA9 5 08449.74  0.00 49.67
8 Toma Pehar 2009 NATATOR8 4 07852.55  0.00 50.85
9 Vito Dediol 2009 MEDVEŠČAK4 1 0751:02.93  0.00 51.60
10 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK5 3 07258.40  0.00 52.20
11 Vanja Miljanić 2009 MLADOST9 6 06850.00  0.00 53.35
12 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK3 2 0631:04.66  0.00 54.62
13 Mak Pulić 2009 MEDVEŠČAK6 2 06056.30  0.00 55.50
14 Bruno Brajković 2009 ZAGREBAČKI PK6 3 05955.89  0.00 55.72
15 Filip Mihaljević 2009 DUBRAVA1 3 05659:59.99  0.00 56.78
16 Filip Daidžić 2009 MEDVEŠČAK4 3 0561:01.75  0.00 56.98
17 Roko Miletić 2009 MEDVEŠČAK4 5 0531:02.36  0.00 57.75
18 Luka Mićanović 2009 ZAGREBAČKI PK2 3 0451:11.62  0.00 1:01.18
19 Lovro Smojver 2009 ZAGREBAČKI PK3 3 0441:03.37  0.00 1:01.58
20 Marko Milanović 2009 MEDVEŠČAK4 6 0411:03.00  0.00 1:02.92
21 Filip Đukić 2009 DUBRAVA1 4 03359:59.99  0.00 1:07.76

Početnici 2010

1 Toto Šipek-Glavač 2010 OLIMP-ZABOK11 6 011443.58  0.00 44.92
2 Dante Perić 2010 MLADOST4 2 0401:02.00  0.00 1:03.63
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1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 50m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 50m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK Q2 3 27134.95  0.00 35.88
2 Lara Luetić 2009 MLADOST Q1 3 21038.25  0.00 39.04
3 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA Q1 4 18839.31  0.00 40.50
4 Tonka Brkljačić 2009 MLADOST Q2 4 18438.55  0.00 40.81
5 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK Q2 1 17942.31  0.00 41.23
6 Kaja Malezija 2009 MLADOST Q1 2 17841.26  0.00 41.28
7 Laura Rakiđija 2009 MLADOST2 2 17740.40  0.00 41.36
8 Tara Jelačić 2009 MEDVEŠČAK1 5 17141.79  0.00 41.81
9 Debora Pehar 2009 NEVERA1 1 16942.65  0.00 42.03
10 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK2 5 16141.57  0.00 42.70
11 Mara Hofmann 2009 DUBRAVA2 6 15142.93  0.00 43.60
12 Franka Prahin 2009 DUBRAVA1 6 12743.14  0.00 46.22

© SWEVID stranica [page] 114.04.2018 16:54:53 bazen [pool] 25m



1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 50m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mate Grgurić 2008 NEVERA Q2 3 26531.41  0.00 31.51
2 Noan Baćić 2008 NEVERA Q1 3 21633.60  0.00 33.74
3 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK Q2 2 20134.26  0.00 34.57
4 Damjan Kruc 2008 MEDVEŠČAK Q1 4 19934.21  0.00 34.67
5 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK Q2 4 19633.86  0.00 34.86
6 Tin Vinković Šatara 2008 MEDVEŠČAK Q1 2 19234.60  0.00 35.10
7 Jan Slavnić 2008 ZAGREBAČKI PK2 5 17635.65  0.00 36.11
8 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK1 5 16736.74  0.00 36.72
9 Luka Rebić 2008 MLADOST1 1 15936.89  0.00 37.32
10 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK2 1 15836.83  0.00 37.42
11 Toto Šipek-Glavač 2010 OLIMP-ZABOK2 6 14836.92  0.00 38.23
12 Leon Kolar 2008 DUBRAVA1 6 13737.63  0.00 39.24

© SWEVID stranica [page] 114.04.2018 16:59:30 bazen [pool] 25m



1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 50m SLOBODNO, Plivačice - Polufinale
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 50m FREESTYLE, Female - semifinals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK QP 3 26135.88  0.00 36.34
2 Lara Luetić 2009 MLADOST QP 4 20839.04  0.00 39.19
3 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA QP 2 20440.50  0.00 39.47
4 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PKP 1 18041.23  0.00 41.14
5 Kaja Malezija 2009 MLADOSTP 6 17041.28  0.00 41.91

DQ Tonka Brkljačić 2009 MLADOST Nepravilan startP 5 040.81  0.00 40.94

© SWEVID stranica [page] 114.04.2018 17:55:29 bazen [pool] 25m



1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 50m SLOBODNO, Plivači - Polufinale
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 50m FREESTYLE, Male - semifinals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mate Grgurić 2008 NEVERA QP 3 25731.51  0.00 31.83
2 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK QP 1 21434.86  0.00 33.83
3 Noan Baćić 2008 NEVERA QP 4 21433.74  0.00 33.86
4 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PKP 2 21134.57  0.00 33.98
5 Tin Vinković Šatara 2008 MEDVEŠČAKP 6 20435.10  0.00 34.39
6 Damjan Kruc 2008 MEDVEŠČAKP 5 20234.67  0.00 34.51

© SWEVID stranica [page] 114.04.2018 17:56:43 bazen [pool] 25m



1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 50m SLOBODNO, Plivačice - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 50m FREESTYLE, Female - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MEDEK-finale

1 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAKF 3 26336.34  0.00 36.24
2 Lara Luetić 2009 MLADOSTF 4 23139.19  0.00 37.86
3 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVAF 2 20539.47  0.00 39.37

© SWEVID stranica [page] 114.04.2018 18:37:35 bazen [pool] 25m



1. plivačko natjecanje " MEDEK"

ZAGREB
14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 50m SLOBODNO, Plivači - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 50m FREESTYLE, Male - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MEDEK-finale

1 Mate Grgurić 2008 NEVERAF 3 26131.83  0.00 31.69

2 Noan Baćić 2008 NEVERAF 2 21933.86  0.00 33.59

3 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAKF 4 20933.83  0.00 34.13

© SWEVID stranica [page] 114.04.2018 18:39:47 bazen [pool] 25m



1. plivačko natjecanje " MEDEK"
ZAGREB

14.04.2018
14.04.2018

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 4x25m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice i plivači - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 4x25m FREESTYLE RELAY, Female & Male - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HUMANITARKA
[  ]

[  ]

1 MEDEKI MDZ 1900 MEDVEŠČAKF 5 0
[ Tin Svilković 2007, Veronika Došen 2007, Lucija Brkičić 2007, Goran Mudrinić 1900 ]

10:00.00  0.00 59.33

2 Radićka i frajeri 1900 ZAGREBAČKI PKF 3 0
[ Nikša Martinović 2008, Jan Slavnić 2008, Dominik Mušanić 2009, Ana Radić 1994 ]

10:00.00  0.00 1:01.18

3 SHARKS Dubrava 1900 DUBRAVAF 2 0
[ Vito Žunić 2008, Tea Slade Šilović 2009, Jan Ondrašek 2009, Bartol Vukelić 1995 ]

10:00.00  0.00 1:02.22

4 CVJETNO MZ 1900 MLADOSTF 2 0
[ Saša Wozdecky 1900, Jakov Wozdecky 2009, Lovro Makar 2009, Gloria Makar 2006 ]

10:00.00  0.00 1:04.13

5 STRANA Štafeta 1900 MEDVEŠČAKF 6 0
[ Lukas Padmosoekarto 2003, Andrej Padmosoekarto 2008, Sanjin Deswarte 1900, Matteo Stjepan Deswarte 2008 ]

10:00.00  0.00 1:04.55

6 TERMINATORI MDZ 1900 MEDVEŠČAKF 6 0
[ Timor Šatara 1900, Andrea Žubi 2009, Tin Vinković Šatara 2008, Fran Čavar 2008 ]

10:00.00  0.00 1:06.17

7 PRVACI SVIJETA 1900 MLADOSTF 3 0
[ Miro Miljanić 1977, Vanja Miljanić 2009, Tonka Brkljačić 2009, Patrik Čukljek 2008 ]

10:00.00  0.00 1:08.11

8 MALCI MZ 1900 MLADOSTF 4 0
[ Zdravko Malezija 1900, Kaja Malezija 2009, Lara Luetić 2009, Laura Rakiđija 2009 ]

10:00.00  0.00 1:10.25

9 REBIĆI MZ 1900 MLADOSTF 4 0
[ Kristina Rebić 1900, Luka Rebić 2008, Tin Rebić 2004, Marija Rebić 1900 ]

10:00.00  0.00 1:22.66

NK ŽABICE MZ 1900 MLADOSTF 5 0
[ Nika Špehar 2004, Franka Špehar 2010, Tia Svedrović 2010, Marija Tica 2009 ]

10:00.00  0.00 1:15.61

© SWEVID stranica [page] 114.04.2018 19:03:58 bazen [pool] 25m



ZBROJ VREMENA 
  
  
G - grupa, P - pruga, I - isplivano disciplina 
 
Pl Naziv God Klub G P I   Ukupno 50m slob 50m prsn 50m leđn 50m lept 
 
1 Andrea Žubi 2009 MDZ 5 3 4   2:47.58      34.95      46.23      42.48      43.92 
2 Tonka Brkljačić 2009 MZ 5 2 4   3:00.22      38.55      49.48      45.15      47.04 
3 Laura Rakiđija 2009 MZ 5 5 4   3:03.49      40.40      49.87      43.61      49.61 
 
4 Lara Luetić 2009 MZ 5 1 4   3:04.72      38.25      51.92      46.56      47.99 
5 Zora Fabijanac 2009 ZPK 5 6 4   3:07.60      41.57      49.96      47.92      48.15 
6 Tara Jelačić 2009 MDZ 5 4 4   3:08.34      41.79      53.53      47.36      45.66 
7 Tea Slade Šilović 2009 DZ 2 3 4   3:15.03      39.31      54.65      49.82      51.25 
8 Kaja Malezija 2009 MZ 3 4 4   3:17.50      41.26      53.23      48.98      54.03 
9 Mila Dabanović 2009 ZPK 4 3 4   3:19.45      44.39      51.47      51.16      52.43 
10 Jurja Vrbanac 2009 ZPK 4 2 4   3:25.98      42.31      57.86      49.79      56.02 
11 Franka Prahin 2009 DZ 3 3 4   3:29.49      43.14   1:01.77      50.85      53.73 
12 Marija Tica 2009 MZ 4 6 4   3:32.87      46.73      52.31      53.20   1:00.63 
13 Mara Hofmann 2009 DZ 4 1 4   3:35.71      42.93   1:00.89      53.56      58.33 
14 Leonarda Ivšac 2009 MDZ 2 3 4   3:37.95      49.76      53.84      56.59      57.76 
15 Veronika Maslović 2009 NER 1 5 4   3:53.07      45.56   1:10.08      53.79   1:03.64 
16 Tia Politeo 2009 DZ 3 2 4   3:56.37      46.16   1:05.61   1:00.31   1:04.29 
17 Vanja Momčilović 2009 ZPK 2 4 4   4:04.14      49.13   1:06.59      58.64   1:09.78 
18 Ana Babić 2009 DZ 2 5 3   2:35.48      46.48      54.84      54.16 99:99.99 
19 Dora Prce 2009 DZ 5 1 3   2:39.40      47.70      57.55      54.15 99:99.99 
20 Debora Pehar 2009 NER 1 1 3   2:42.49      42.65 --- DQ ---      56.59   1:03.25 
21 Franka Žuvić 2009 DZ 2 1 3   2:52.21      48.31   1:06.19      57.71 99:99.99 
22 Lara Lambevska 2009 DZ 2 2 3   3:10.74      54.17   1:10.43   1:06.14 99:99.99 
23 Paula Nižić 2009 NER 1 5 3   3:18.24      58.15   1:18.76   1:01.33 99:99.99 
24 Viktorija Jug 2009 DZ 2 5 2   1:48.38      48.81 --- DQ ---      59.57 99:99.99 
25 Leona Martinac 2009 NER 1 4 2   1:58.46      51.63 --- DQ ---   1:06.83 99:99.99 
26 Anđela Smilović 2009 NER 1 1 2   2:17.42   1:14.79 99:99.99   1:02.63 99:99.99 
 

 
ZBROJ VREMENA 

  
G - grupa, P - pruga, I - isplivano disciplina 
 
Pl Naziv God Klub G P I   Ukupno 50m slob 50m prsn 50m leđn 50m lept 
 
1 Franka Špehar 2010 MZ 4 4 4   3:30.77      44.98      54.89      53.55      57.35 
2 Marta Isaković 2010 DZ 2 2 4   3:43.78      43.70   1:06.12      49.60   1:04.36 
3 Mia Sremac 2010 DZ 3 2 4   3:46.28      48.24   1:00.56      57.42   1:00.06 
 
4 Ema Balaban 2010 MDZ 2 6 4   3:46.32      49.32      59.21      55.07   1:02.72 
5 Tia Svedrović 2010 MZ 2 4 4   3:49.55      52.34      57.99      56.58   1:02.64 
6 Dora Stipić 2010 MDZ 1 3 4   3:54.40      48.61   1:01.83      55.98   1:07.98 
7 Ella Papac 2010 DZ 1 2 4   4:01.31      50.95   1:04.50      54.77   1:11.09 
8 Eva Bolanča 2010 ZPK 2 2 4   4:01.82      47.73   1:02.65      58.91   1:12.53 
9 Angela Kralj 2010 ZPK 1 2 4   4:49.73   1:03.56   1:14.58   1:10.46   1:21.13 
10 Dora Hren 2010 DZ 1 2 3   2:46.08      49.33      58.49      58.26 99:99.99 
11 Lucija Jelačić 2010 MDZ 2 3 3   3:02.76      54.56   1:06.85   1:01.35 99:99.99 
12 Tara Dmitrović 2010 MDZ 1 3 3   3:26.27   1:08.15   1:15.06   1:03.06 99:99.99 



ZBROJ VREMENA 
  
  
G - grupa, P - pruga, I - isplivano disciplina 
 
Pl Naziv God Klub G P I   Ukupno 50m slob 50m prsn 50m leđn 50m lept 
 
1 Mate Grgurić 2008 NER 12 3 4   2:22.28      31.41      39.27      36.32      35.28 
2 Matteo Stj. Deswarte 2008 MDZ 12 6 4   2:37.59      33.86      43.22      41.48      39.03 
3 Noan Baćić 2008 NER 12 4 4   2:43.47      33.60      50.07      40.26      39.54 
 
4 Tin Vinković Šatara 2008 MDZ 11 2 4   2:44.40      34.60      46.82      41.60      41.38 
5 Nikša Martinović 2008 ZPK 11 3 4   2:46.18      34.26      49.60      40.55      41.77 
6 Vito Žunić 2008 DZ 12 5 4   2:46.75      35.27      49.79      42.49      39.20 
7 Fran Čavar 2008 MDZ 11 1 4   2:46.77      36.74      47.59      41.96      40.48 
8 Jan Slavnić 2008 ZPK 10 6 4   2:52.72      35.65      49.11      42.69      45.27 
9 Luka Rebić 2008 MZ 10 3 4   2:58.12      36.89      50.37      46.32      44.54 
10 Patrik Čukljek 2008 MZ 9 1 4   2:58.39      38.27      46.58      44.98      48.56 
11 Zvonimir Matković 2008 MDZ 10 2 4   3:00.18      36.83      56.59      40.61      46.15 
12 Borna Barac 2008 NER 9 1 4   3:03.74      38.12      52.82      45.84      46.96 
13 Karlo Petrić 2008 MZ 8 2 4   3:05.98      40.15      55.38      44.39      46.06 
14 Lucijan Šute 2008 MZ 8 1 4   3:07.23      38.99      52.80      44.66      50.78 
15 Franko Urlić 2008 MDZ 8 3 4   3:12.56      40.54      50.16      50.21      51.65 
16 Andrija Ledić 2008 DZ 5 6 4   3:14.12      40.33      54.77      46.29      52.73 
17 Leon Kolar 2008 DZ 6 5 4   3:16.21      37.63      54.77      48.41      55.40 
18 Vito Matković 2008 ZPK 8 6 4   3:16.99      41.92      53.10      48.32      53.65 
19 Luka Sertić 2008 DZ 7 4 4   3:18.36      41.32      56.43      48.59      52.02 
20 Mateo Marijanić 2008 NER 6 5 4   3:21.87      40.52   1:03.99      48.57      48.79 
21 Andrej Padmosoekarto 2008 MDZ 7 5 4   3:22.38      40.30      53.86      50.64      57.58 
22 Lovro Sorić 2008 MZ 8 1 4   3:23.22      39.92      57.47      50.40      55.43 
23 Fran Ožvald 2008 MZ 5 1 4   3:23.86      41.84      55.35      51.63      55.04 
24 David Grbac 2008 NER 1 1 4   3:26.72      42.25   1:02.03      48.54      53.90 
25 Maro Kocković 2008 MZ 4 6 4   3:29.55      44.49   1:05.20      50.02      49.84 
26 Konrad Kralj 2008 ZPK 5 5 4   3:31.37      44.75      52.91      56.37      57.34 
27 Josip Krga 2008 NER 1 5 4   3:31.76      45.40      55.82      53.30      57.24 
28 Matej Basić 2008 NTZ 6 1 4   3:31.82      43.25      58.61      54.60      55.36 
29 Luka Petrović 2008 ZPK 5 1 4   3:39.87      41.98   1:03.93      54.07      59.89 
30 Roko Bolanča 2008 ZPK 7 2 4   3:40.53      44.51   1:05.17      52.37      58.48 
31 Tin Vlajčević 2008 MDZ 4 4 4   3:43.10      44.00      58.23      54.86   1:06.01 
32 Juraj Kanižaj 2008 ZPK 3 1 4   3:43.26      47.54   1:07.63      49.77      58.32 
33 Miho Karlić 2008 MDZ 3 6 4   3:47.25      44.98   1:04.11      53.86   1:04.30 
34 Vito Kalajžić 2008 MDZ 2 4 4   3:50.75      46.36      59.55      58.50   1:06.34 
35 Luka Štefanec 2008 ZPK 2 1 4   3:51.19      48.28   1:04.24   1:00.29      58.38 
36 Tristan Probst 2008 DZ 1 4 4   3:59.91      45.57   1:11.45      53.98   1:08.91 
37 Stjepan Jurić 2008 MDZ 2 1 4   4:02.55      54.37      55.98      57.36   1:14.84 
38 Lucian Matić 2008 MDZ 2 2 4   4:04.63      45.63   1:00.44   1:00.71   1:17.85 
39 Karlo Mikulaj 2008 MDZ 2 2 4   4:19.38      56.79      59.59      58.94   1:24.06 
40 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DZ 2 6 3   2:27.39      40.36 99:99.99      49.80      57.23 
41 Marko Bobrek 2008 DZ 3 2 3   2:38.38      45.96   1:00.80      51.62 99:99.99 
42 Maksim Ivičić 2008 DZ 3 1 3   2:42.53      49.22   1:03.00      50.31 99:99.99 
43 Tin Božičević 2008 DZ 1 3 3   2:49.70      47.84      59.52   1:02.34 99:99.99 
44 Luka Jureković 2008 MDZ 2 5 3   2:51.02      46.34   1:04.59   1:00.09 --- DQ --- 
45 Kaleb Dolan 2008 DZ 1 2 3   2:53.58      46.81      58.78   1:07.99 99:99.99 
46 Ivan Bjelanović 2008 NER 1 5 3   2:58.59      49.24   1:04.41   1:04.94 99:99.99 
47 Josip Oršolić 2008 MDZ 2 3 3   3:15.31      57.66   1:11.27   1:06.38 99:99.99 
48 Damjan Kruc 2008 MDZ 12 2 2   1:15.97      34.21 --- DQ ---      41.76 --- NS --- 



49 Teo Šegedin 2008 IZ 13 3 2   1:31.23      40.40      50.83 99:99.99 99:99.99 
50 Lukas Rebrović 2008 DZ 7 1 2   1:40.71      43.60      57.11 --- DQ --- 99:99.99 
51 Bruno Rafaeli 2008 ZPK 5 2 2   1:47.98      52.33      55.65 --- NS --- --- NS --- 
52 Nicolas Hanušić 2008 NER 1 1 2   1:58.50      59.27 --- DQ ---      59.23 99:99.99 
53 Marko Komadina 2008 NER 1 2 2   2:08.40      59.84 99:99.99   1:08.56 99:99.99 
54 Jakov Škevin 2008 IZ 7 2 1      45.80      45.80 99:99.99 99:99.99 99:99.99 
55 Viktor Šošić 2008 IZ 13 6 1      51.84 99:99.99      51.84 99:99.99 99:99.99 
56 Rron Shatri 2008 DZ 1 2 1      59.74      59.74 --- DQ --- --- DQ --- 99:99.99 
--- Lovro Jukić 2008 MDZ 3 4 0 99:99.99 --- NS --- --- NS --- --- NS --- --- NS --- 
 
 

ZBROJ VREMENA 
  
  
G - grupa, P - pruga, I - isplivano disciplina 
 
Pl Naziv God Klub G P I   Ukupno 50m slob 50m prsn 50m leđn 50m lept 
 
1 Karlo Ivanović 2009 ZPK 11 5 4   2:50.37      36.88      45.93      44.54      43.02 
2 Lovro Martinec 2009 ZPK 11 4 4   2:54.35      37.11      50.05      43.74      43.45 
3 Matej Bračko 2009 MČ 10 3 4   2:54.44      37.60      52.84      41.82      42.18 
 
4 Dominik Mušanić 2009 ZPK 10 1 4   2:55.24      36.60      49.24      44.11      45.29 
5 Jakov Wozdecky 2009 MZ 6 2 4   2:57.29      35.92      54.91      41.51      44.95 
6 Jan Ondrašek 2009 DZ 7 3 4   3:07.04      39.37      52.18      45.82      49.67 
7 Lovro Makar 2009 MZ 9 3 4   3:08.27      39.69      56.66      44.83      47.09 
8 Bruno Bareta 2009 MDZ 5 3 4   3:09.91      41.21      50.28      46.22      52.20 
9 Vanja Miljanić 2009 MZ 5 2 4   3:19.11      42.65      50.21      52.90      53.35 
10 Filip Daidžić 2009 MDZ 4 3 4   3:20.78      40.15      53.38      50.27      56.98 
11 Roko Miletić 2009 MDZ 4 3 4   3:21.60      38.45      58.94      46.46      57.75 
12 Pjero Urlić 2009 MDZ 3 2 4   3:22.41      42.69      53.89      51.21      54.62 
13 Toma Pehar 2009 NTZ 5 6 4   3:22.55      42.41      56.30      52.99      50.85 
14 Mak Pulić 2009 MDZ 6 2 4   3:25.11      40.29      54.49      54.83      55.50 
15 Marko Milanović 2009 MDZ 4 6 4   3:25.34      42.51      49.74      50.17   1:02.92 
16 Vito Dediol 2009 MDZ 4 1 4   3:33.32      47.86      56.19      57.67      51.60 
17 Bruno Brajković 2009 ZPK 5 5 4   3:34.70      45.10   1:01.23      52.65      55.72 
18 Filip Đukić 2009 DZ 1 4 4   3:42.27      43.12      57.98      53.41   1:07.76 
19 Lovro Smojver 2009 ZPK 3 3 4   3:43.66      44.21   1:09.46      48.41   1:01.58 
20 Luka Mićanović 2009 ZPK 2 3 4   3:52.43      49.40   1:05.38      56.47   1:01.18 
21 Nikola Linta 2009 NTZ 4 1 3   2:38.97      47.02      58.09      53.86 99:99.99 
22 Filip Mihaljević 2009 DZ 1 3 3   2:48.25 --- DQ ---   1:01.23      50.24      56.78 
23 Josip Starčić 2009 NTZ 2 2 3   2:51.68      50.41   1:01.38      59.89 99:99.99 
24 Petar Vori 2009 DZ 4 5 3   2:55.33      44.97   1:07.30   1:03.06 99:99.99 
25 Filip Marković 2009 DZ 2 1 2   1:42.96      46.20 --- DQ ---      56.76 99:99.99 
26 Lukas Hmelina 2009 DZ 2 6 2   1:44.74      47.97 --- DQ ---      56.77 99:99.99 
27 Mihael Kožul 2009 MDZ 2 4 2   1:51.67      55.53 --- DQ ---      56.14 99:99.99 
28 Filip Šango 2009 NER 3 2 2   1:52.53 --- DQ ---      57.34      55.19 99:99.99 
29 Adrian Gherliza 2009 NER 1 4 2   1:59.47      59.15 99:99.99   1:00.32 99:99.99 
 
 
 
 
 
 


